
UCHWAŁA NR XXVII/122/2013
RADY GMINY SIENNO

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6k ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Metodami ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są: 

1) stawka opłaty od gospodarstwa domowego zróżnicowana w zależności od wielkości gospodarstwa; 

2) iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty. 

§ 2. 1. Metodę określoną w § 1 pkt 1 stosuje się do ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na nieruchomościach zabudowanych  budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi i wielorodzinnymi. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego gospodarstwa 
domowego: 

1) jednooosobowego w wysokości 15,00 zł 

2) dwuosobowego w wysokosci 21,00 zł 

3) trzyosobowego w wysokości 25,00 zł 

4) czteroosobowego w wysokości 28,00 zł 

5) piecioosobowego w wysokości 30,00 zł 

6) sześcioosobowego i większego w wysokości 31,00 zł 

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego gospodarstwa 
domowego w przypadku, gdy odpady są zbierane w sposób selektywny : 

1) jednooosobowego w wysokości 10,00 zł 

2) dwuosobowego w wysokosci 16,00 zł 

3) trzyosobowego w wysokości 20,00 zł 

4) czteroosobowego w wysokości 23,00 zł 

5) piecioosobowego w wysokości 25,00 zł 

6) sześcioosobowego i większego w wysokości 26,00 zł 

§ 3. 1. Metodę określoną w § 1 pkt 2 stosuje się do ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na nieruchomościach zabudowanych budynkami zamieszkania zbiorowego. 

2. Ustala się miesieczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego mieszkańca 
w wysokości 15,00 zł. 

3. Ustala się miesieczna stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego mieszkańca 
w przypadku, gdy odpady są zbierane w sposób selektywny w wysokości 8,00 zł. 

§ 4. Gospodarstwo domowe to zespół osób spokrewnionych i niespokrewnionych razem mieszkających 
i wspólnie się utrzymujących. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą od 1 lipca 2013 r. 

Id: CC553C26-1174-4676-86F2-EDCB2AA3DADA. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Ćwikliński

Id: CC553C26-1174-4676-86F2-EDCB2AA3DADA. Podpisany Strona 2




